
UCHWAŁA NR XXVII/276/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zmianami) 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 

dziennymi opiekunami: 

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych na terenie 

gminy Murowana Goślina odbywa się przynajmniej raz w roku; 

2) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych prowadzonych na 

terenie gminy Murowana Goślina odbywa się przynajmniej raz w roku; 

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki u dziennych opiekunów prowadzących 

działalność na własny rachunek oraz zatrudnionych przez inne podmioty odbywa się 

przynajmniej raz w roku. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę 

w żłobku, klubie dziecięcym i u dziennego opiekuna przeprowadza się w okresie sześciu 

miesięcy od dnia dokonania przez podmiot wpisu do rejestru żłobków, klubów dziecięcych 

oraz do wykazu dziennych opiekunów prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVII/276/2020
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi
opiekunami

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina sprawuje nadzór nad żłobkami, klubami dziecięcymi

oraz dziennymi opiekunami, działającymi na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w

zakresie warunków i jakości świadczonej opieki. Powyższy nadzór sprawowany jest na podstawie

planu nadzoru przyjętego przez radę gminy w drodze uchwały (art. 55 ust. 1 ww. ustawy).

Skutkami podjęcia powyższej uchwały, będzie stwierdzenie w wyniku przeprowadzonej

kontroli, czy podmiot prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub dzienny opiekun spełniają określone

przepisami standardy w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki.

Uchwała pozwoli na realizację nadzoru nad ww. formami opieki nad dziećmi w wieku do

lat 3 zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

